magarl

bar restaurant club



APERITIFS

Aperol Spritz " 8,50
Aperol | Prosecco | Soda | Orange

Campari Spritz “*" 8,50
Campari | Prosecco | Soda | Orange

Sarti Spritz ™ 8,50
Sarti (italienische Blutorange) |
Prosecco | Soda | Limette

39N

magari Spritz
Roséwein | HolunderblUtensirup |
Minze | Soda | Limette

8,50

Hugo ™" 8,50
Prosecco | Holunderblitensirup |
Minze | Soda | Limette

Lillet Berry **" 8,50
Lillet Blanc | Fever-Tree Premium
Wild Berry | Beeren der Saison

Cassis Spritz" 8,50
Cassis Likor | Prosecco | Soda |
Zitrone | Minze

Limoncello Spritz *** 8,50
Pallini Limoncello | Prosecco
Soda | Zitrone | Minze

31L1TN

Negroni’ 11,90
Gin | Campari| roter Wermut | Orange

APERITIFS (ALKOHOLFRE))

Diva“
Sanbitter | Pink Grapefruitsaft |
Soda | Orange

Passione *’

Crodino | Maracujasaft* |
Orange | Minze

Virgin Hugo **

Ginger Ale | Holunderblitensirup |
Soda | Minze | Limette

Virgin Mule **
Ginger Beer | Limettensaft |
Gurke | Limette

6,90

6,90

7,90

7,90



LONGDRINKS

Campari Soda ~
Campari Orange *

Moscow Mule **
Wodka | Ginger Beer | Limette |
Gurke

Munich Mule **
Gin | Ginger Beer | Limette |
Gurke

Gin Tonic "
Gin | Tonic Water | Limette

Cuba Libre "
Rum | Coca-Cola | Limette

SOURS

Whiskey Sour
Bourbon Whiskey | Zitronensaft |
Zuckersirup

Amaretto Sour’
Amaretto | Zitronensaft |
Zuckersirup

Aperol Sour ~
Aperol | Orangensaft |
Zitronensaft | Puderzucker

8,50
10,50

11,50

11,50

11,50

11,50

11,90

11,90

11,90

COCKTAILS

3418/

Espresso Martini
Wodka | Kaffeelikor | Espresso

17N

Negroni Sbagliato
Campari | Prosecco |
roter Wermut | Orange

Gin Fizz

Gin | Zitronensaft | Zuckersirup |
Soda

Mojito

Rum | Limettensaft | Rohrzucker |
Soda | Minze

11,90

11,90

11,90

11,90



BIERE

Paulaner Minchner Hell
vom Fass “

Paulaner Minchner
Hell alkoholfrei

Paulaner Hefe-WeiRRbier
Naturtriob vom Fass

Paulaner Hefe-WeiRRbier
alkoholfrei

Firstenberg Premium
Pilsener “

WeiRbier-Zitrone “**

Radler "~

0,50 |

0,50

0,50

0,50 |

0,331
0,50

0,50 |

5,10

5,10

5,50

5,50

4,50
5,50

5,10

SOFTDRINKS

Safte & Nektare* 0,20 |
Naturtriber Apfel | Pink Grapefruit* |
Orange | Mango | Maracuja* |
Schwarze Johannisbeere* | Rhabarber*

Saftschorle (nach Wahl) 0,40 |

Holunderblitenschorle

(mit Sirup) * 0,40 |

Frisch gepresster Orangensaft 0,201

Red BUII m"ﬂs‘vﬂ‘ sugarfree 34,513,18 ‘
Red Edition™"" 0,26

Fever-Tree 0,201
Indian Tonic Water™*| Mediterranean
Tonic Water™*| Bitter Lemon™|
Ginger Ale™ | Ginger Beer **

Coca-Cola " | zero """ |

light """ | Fanta ™" 0,20 |
Sanbitter’ 0,101
Crodino ” 0,10 |
Zitronenlimonade * 0,40 |
Paulaner Spezi """ 0,40 |
Trade Islands Eistee 0,331
Pfirsich ™| Mango-Passion ™" |
Granatapfel

* Alle Nektare sind mit einem Sternchen gekennzeichnet

3,90

4,80

4,80
4,90

4,90
4,50

3,90

3,00
3,00
4,80
4,80

4,50



WASSER HEISSE GETRANKE

San Pellegrino Kaffee " 3,90
perlendes Mineralwasser 0,25 3,60 Espresso’ 2,80
San Pellegrino Espresso macchiato 3,00
perlendes Mineralwasser 075! 7,30

Espresso doppio 60
Acqua Panna P PP b
stilles Mineralwasser 0,25 3,60 Espresso doppio macchiato 4,80
Acqua Panna Cappuccino * 4,30
stilles Mineralwasser 075! 7,30 GroRer Cappuccino 4,80
Tafelwasser 0,20l 2,30 Latte macchiato * 4,80
Tafelwasser 0,401 410 Chai Latte 5,50

I

HeiRe Schokolade

(mit Milch und Sahne)' 5,50

Heile Zitrone

mit frischem Zitronensaft 5,50

Frischer Ingwer

mit Bienenhonig 5,50

Bio-Tees von Julius Meinl 5,50

Darjeeling | Grintee | Minze |
Bergkrauter | Frichtereigen

Alle unsere Kaffegetranke servieren wir

tkoffeiniert c

Milch (Aufpreis o,€
Haferdrink (Aufpreis 0,60)



SPIRITUOSEN

GIN

Tanqueray Ten (47,3 %)
Malfy (41 %)

Gin Originale | con Limone |
Rosa | con Arancia
Sipsmith London (41,6 %)
The Duke (45 %)
Hendrick's (44 %)
Beefeater 24 (40 %)
Monkey 47 (47 %)

The lllusionist (45 %)

Gin Sul (43 %)

Gin Mare (42,7 %)

VODKA

Absolut Vodka (40 %)
Belvedere (40 %)
Grey Goose (40 %)

4cl
4l

4l
Ad
4l
4l
4l
4l
4l
4l

4l
4l
4l

8,00
8,00

9,00

9,00
10,00
10,00
11,00
11,00
11,00
12,00

7,00
9,00
10,00

BITTER

Fernet Branca (39 %)
Jagermeister (35 %)
Ramazzotti (30 %)
Averna (29 %)

GRAPPA

Nonino Chardonnay (41 %) "
Nonino Moscato (41 %) "
Nonino Merlot (41 %) "

Gaja Barolo (42 %) "

LIKOR

Sambuca Molinari (40 %)
Baileys Irish Cream (17 %6)***
Pallini Limoncello (28 %)*
Frangelico Haselnuss,
Barbero (20 %) **

2cl
2cl
pYd
pYd

2cl

4l
2cl

2cl

5,90
3,50
5’90
5’90

6,50
6,50
6,50
15,50

3,50
6,50
4,00

4,00



WHISKY & WHISKEY

Jim Beam (40 %)

Jack Daniel's (40 %)

Elijah Craig (47 %)

Johnnie Walker Black Label (40 %) °

Chivas Regal 12 Years (40 %)
Glengoyne Highlands 10 Years (40 %)

Glenmorangie The Original Highlands 10 Years (40 %) "

Glenfiddich Speyside 12 Years (40 %) °
Jura Islands 12 Years (40 %)
Lagavulin Islay 16 Years (43 %) °

Dalmore Highlands 15 Years (40 %)
John Jameson (40 %)’

Red Breast 12 Years (40 %) °
Teeling (46 %)

Pike Creek 10 Years (42 %)

4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
A
4l
4l
4l
4l
4l

7,00
7,00
10,00
8,00
8,00
9,00
10,00
9,00
11,00
21,00
22,00
7,00
13,00
10,00
8,00



SCHAUMWEINE

0,10 |

Soligo Prosecco Frizzante D.O.C. 4,90
Treviso, Italien | Cantina Colli del Soligo

trocken, vollmundig, leichte Kohlensaure,

wirziger Abschluss

Veuve Clicquot Reserve Cuvee
Reims, Frankreich | Veuve Clicquot
trocken, feine Perlage, ausbalanciert, aromatisch

Moet Chandon ICE Impérial
Epernay, Frankreich | Moét & Chandon
lieblich, intensiv, fruchtig

R de Ruinart Brut
Reims, Frankreich | Maison Ruinart
trocken, fein, frisch, fruchtig

Ruinart Brut Rosé
Reims, Frankreich | Maison Ruinart
trocken, vollmundig, sanfte Perlage

Ruinart Blanc de Blancs
Reims, Frankreich | Maison Ruinart
trocken, herrliche Frische, intensiver Geschmack

Dom Perignon Blanc
Epernay, Frankreich | Moét & Chandon
trocken, lebhaft, tempramentvoll, herb

Alle Weine und Schaumweine enthalten Sulfite (N)

0,751

29,00

95,00

105,00

109,00

129,00

129,00

339,00



WEISSWEINE

Custoza Terre in Fiore D.O.C.
Venetien, Italien | Cantina di Custoza
trocken, fruchtig, aromatisch

Grauburgunder Tradition QW
Pfalz, Deutschland | Bergdolt-Reif & Nett
trocken, leicht, lebendige Saure

Chardonnay QW
Mosel, Deutschland | Weingut Klaus Lotz
trocken, frisch, angenehme Saure, fruchtige Nase

Ayler Riesling Schiefermineral

Saarland, Deutschland | Weber Margarethenhof
trocken, Weinbergpfirsich, ein Hauch Mango,
erfrischende Saure, mineralisch

San Vigilio Lugana D.O.C
Lombardei, Italien | Selva Capuzza
trocken, jung, frisch, stffig

0,101

4,50

4,50

4,50

4,70

5,10

0,20 |

7,90

7,90

7190

8,50

8,90

0,751
27,50

27,50

27,50

28,50

29,50



ROTWEINE

Montepulciano D.O.C.
Abruzzen, Italien | Cantina Tollo
trocken, fruchtig, weich

Primitivo di Puglia I.G.T.
Apulien, Italien | A Mano

trocken, komplex, weiche Tannine,
feine Barriquenote

Syrah Vin de Pays d* OC
Languedoc, Frankreich | Domaine De La Baume
trocken, fruchtig, usgewogen

Merlot D.O.C.
Venetien, Italien | Cantina di Custoza
trocken, weich, elegant

Chianti Classico D.O.C.G.

Toskana, Italien | Borgo Scopeto
trocken, kraftvoll, langer Abgang

Alle Weine und Schaumweine enthalten Sulfite (N)

0,101

3,90

4,50

4,50

4,50

4,70

0,20 |

6,90

7,90

7,90

7,90

8,50

0,751
23,50

27,50

27,50

27,50

28,50



ROSEWEINE

0,101
Bardolino Chiaretto D.O.C 3,90
Venetien, Italien | Cantina di Custoza
trocken, fruchtig, suffig
Rosé vom Zweigelt QW 4,50
Kamptal, Osterreich | Weingut Johann Topf
trocken, erfrischend, fruchtig
Whispering Angel A.O.P. 6,50

Provence, Frankreich | Cave d'Esclans
trocken, mineralisch, ausbalanciert

WEINSCHORLEN

Weinschorle (weil}, rosé, rot)

0,20 |

6,50

7,50

12,50

0,20 |
5,50

VERWENDETE ALLERGENE / ZUSATZSTOFFE

A Glutenhaltige Getreide/-erzeugnisse 1 mit SGRungsmitteln
(a. Weizen, c. Gerste) 2 chininhaltig

J Schalenfriichte (NUsse)-erzeugnisse 3 mit Farbstoffen
(b. Haselnuss) 4 koffeinhaltig

| Milch/-erzeugnisse (inkl. Laktose) mit Taurin

5
N Sulfite (mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l) 6  mit Antioxidationsmitteln
9 mit Konservierungsstoffen
1

1 Schwefeldioxid (mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l)
13 enthalt eine Phenylalaninquelle (z.B. Aspartam)
15 Erhohter Koffeingehalt. Fur Kinder und Schwangere
oder stillende Frauen nicht empfohlen (Getranke
mit mehr als 150 mg Koffein pro Liter - hier 300 mg)

17 Stabilisatoren
18 Sauerungsmittel/ -regulatoren

0,751

21,50

26,50

41,90

0,4 |
8,90
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